
Allianz pojišťovna pro Vás připravila exkluzivně tento slevový poukaz

Allianz AUTO – sleva 15 %

Allianz ŽIVOT
(jedna měsíční platba zdarma) 

Allianz DOMOV 
(sleva až 30 %)

Allianz PODNIKÁNÍ 
(sleva 20 %) 

Pavel Bučil
 606 624 547  pavel.bucil@iallianz.cz

Allianz HYPOTÉKA 
(sleva až 0,4 % + vyřízení zdarma)

Allianz ŽIVOT
(jedna měsíční platba zdarma) 

Allianz DOMOV
(sleva až 30 %)

Allianz PODNIKÁNÍ 
(sleva 20 %) 

Allianz HYPOTÉKA 
(sleva až 0,4 % + vyřízení zdarma)

Neváhejte a nechte si zdarma vypracovat nezávaznou nabídku!
Využijte možnost odložit si počátek pojištění a uzavřete smlouvu již nyní! (kampaň je časově omezena).

Sleva platí na nově sjednanou smlouvu, po předložení tohoto poukazu u níže uvedeného obchodního zástupce.



 Milan Kop

�	777 057 800
�	milan.kop@iallianz.cz

NEJ
férovější

Pavel Bučil
 606 624 547  pavel.bucil@iallianz.cz


